РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2013г.  № 66

пгт. Клетня

О внесении изменений в Постановление

 администрации Клетнянского района

 от 13.07.2011г.№540 «Об утверждении районной

целевой программы «Поддержка малого

 и среднего предпринимательства

в Клетнянском районе на 2011-2013 годы»

           В связи с уточнением объемов средств  и источников финансирования районной

целевой программы «Поддержка малого  и среднего предпринимательства

в Клетнянском районе на 2011-2013 годы»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.В Паспорте районной целевой программы раздел «Объемы средств и источники

финансирования «Всего:7148,4 тыс.руб., в том числе : средства районного бюджета-1680

тыс.руб., средства ГКУ «ЦЗН Клетнянского района»-5468,4 тыс.руб.(по согласованию)»

заменить на «Всего:3048,4 тыс.руб., в том числе : средства районного бюджета-100

тыс.руб., средства ГКУ «ЦЗН Клетнянского района»-2948,4 тыс.руб.(по согласованию)»

    2.В разделе 5.Ресурсное обеспечение программы таблицу

Источники финансирования

Сумма

(тыс. руб.),

всего

2011г. 2012г. 2013г.

средства районного бюджета 1680 560 560 560

Средства ГКУ «ЦЗН Клетнянского

района» (по согласованию)

5468,4 2528,4 1470 1470

Всего на реализацию программы 7148,4 3088,4 2030 2030

    изложить в новой редакции

Источники финансирования

Сумма

(тыс. руб.),

всего

2011г. 2012г. 2013г.

средства районного бюджета 100   100

Средства ГКУ «ЦЗН Клетнянского

района» (по согласованию)

2948,4 2528,4 240 180

Всего на реализацию программы 3048,4 2528,4 240 280

    2. Приложение к районной целевой программе «Поддержка малого

 и среднего предпринимательства в Клетнянском районе на 2011-2013 годы» изложить в

новой редакции (прилагается).

    3.Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов

       Клетнянского муниципального района.

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

       заместителя главы администрации района Романченко С.П.

Глава администрации  района                                                                А.И.Буяков

Исп. Долженкова Е.А.

Тел.9-19-06

Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления                                                           В.Н.Кортелева

Ведущий специалист, юрист администрации

района                                                                                                             О.А.Мерзлова